
ZARZĄDZENIE NR 137/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 2 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z poźń.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2018 rok o kwotę 119,98 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2018 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 41.977.127,03 zł, w tym dochody majątkowe 2.646.422,00 zł, dochody 
bieżące 39.330.705,03 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 43.649.107,03 zł, w tym wydatki majątkowe 5.125.275,00 zł, wydatki 
bieżące 38.523.832,03 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 8E4398D4-F1E8-4262-89D8-F37201F4889B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 119,981 487 270,63 1 487 150,65

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 119,98 83 436,6583 556,63

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
83 556,63 - 119,98 83 436,65

41 977 247,01 41 977 127,03- 119,98Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 137/2018

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 2 listopada 2018 r.

Id: 8E4398D4-F1E8-4262-89D8-F37201F4889B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,00130 916,00 130 916,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 128 695,00128 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 343,00 160,00 2 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 340,00 14,00 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 739,00 649,00 32 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 812,00 - 544,00 9 268,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 393,00 - 104,00 10 289,00

4410 Podróże służbowe krajowe 398,00 - 175,00 223,00

801 Oświata i wychowanie - 119,9811 845 908,63 11 845 788,65

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 119,98 83 436,6583 556,63

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 22 101,75 222,75 22 324,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 827,28 - 1,18 826,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 627,60 - 341,55 60 286,05

43 649 227,01 43 649 107,03- 119,98Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 137/2018

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 2 listopada 2018 r.

Id: 8E4398D4-F1E8-4262-89D8-F37201F4889B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

1. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 119,98 zł zgodnie
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.37.34.2018 z 23 października 2018 r. w sprawie
zmniejszenia palu dotacji celowej przeznaczonej na wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów
edukacyjnych i ćwiczeniowych.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,
przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 823,00 zł w związku z realizacją zadań
wynikających z konieczności przeprowadzenia II tury wyborów samorządowych.

2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 119,98 zł w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.37.34.2018 z 23 października 2018 r. przeznaczonych na
wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.

Id: 8E4398D4-F1E8-4262-89D8-F37201F4889B. Podpisany Strona 1


		2018-11-09T12:01:57+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




